
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00145387- -UNC-ME#FP

 
VISTO:

                La RD-2024-937-E-UNC-DEC#FP que solicita al rectorado que se expidan diplomas
de egresados, y;

 

CONSIDERANDO:

             Que se ha producido un error en el anexo de la misma, ya que figura incorrecto el tipo
de documento de la egresada Rossana Blanco Falero, donde se consigna pasaporte cuando lo
que corresponde es cédula de identidad;

 

Por ello:

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

RESUELVE:

 

Artículo 1º: Rectificar el Anexo de la RD-2024-937-E-UNC-DEC#FP, sólo en los que respecta
a la egresada ROSSANA BLANCO FALERO, para que donde figura “PAS 29092276” diga
 “CI 29092276”.

Artículo 2:  Protocolícese, comuníquese, notifíquese y archívese.




	numero_documento: RD-2024-1181-E-UNC-DEC#FP
	fecha: Miércoles 7 de Agosto de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-08-07T09:53:47-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Laura Susana Romera Largo
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-08-07T12:25:42-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-08-07T12:25:43-0300
	GDE UNC




